Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Celular: (66) 9.9203-6795 -  Ouvidoria: (66) 9.9208-1973

 CEP: 78.760.000  Guiratinga - MT.

CNPJ Nº 03.545.217/0001-75 - E-mail: camaraggamt@hotmail.com

Site : www.guiratinga.mt.leg.br/institucional/acesso

Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

EDITAL Nº 03 /2025.

COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA – MT.

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 01/2025.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA, Estado de Mato Grosso, de acordo com as
disposições da Lei N.º 14.133/21, torna público que realizará LICITAÇÃO a
seguir caracterizada:

PREGÃO PRESENCIAL N.º 01/2025
OBJETO: Aquisição de (01) um veículo automotor zero km.
Descrição : Veículo tipo SUV, motor Turbo com até 187 CV, 04 portas, transmissão
automática com até 08 velocidades, zero km, 07 lugares, ano 2025/2026, combustível
gasolina ou Flex, ar condicionado com controle eletrônico de temperatura, direção elétrica
ou hidráulica, freios ABS nas quatro rodas, alerta de colisão frontal e traseira, alerta de
mudança de faixa, faróis de LED, sensor de farol, farol de neblina, airbag motorista,
passageiro e laterais, alarme antifurto, farol de neblina, computador de bordo, trava
elétrica das portas, vidro elétrico nas portas, espelhos retrovisores externos e interno
elétricos, sistema de som, sensor de estacionamento, bancos em couro, navegador GPS,
computador de bordo, conexão USB. Será entregue como parte do pagamento um veículo
Frontier/Nissan ATK 4X4 2021/2022, com 220.209 km rodados, de propriedade da
Câmara Municipal de Guiratinga-MT.

DATA DE INICIO DO PREGÃO: 31 de julho de 2025.

HORÁRIO: 09:00 Horas.

LOCAL: Câmara Municipal de Guiratinga – MT.

ENDEREÇO: Praça Augusto Alves, 01, Centro. Guiratinga – MT.

O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados no endereço acima mencionado,
em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas, ou no site
www.camaraguiratinga.mt.leg.br ou requerer via e-mail,
camaraggamtlicitacao@outlook.com .

Guiratinga - MT, 16 de julho de 2025.

____________________________________
Edenilson Antônio Zequini

Agente de Contratação
Afixe-se
Registre-se
Publique-se

mailto:camaraggamt@hotmail.com
http://www.camaraguiratinga.mt.leg.br/
mailto:camaraggamtlicitacao@outlook.com